

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně řešení zámků k žákovským pracovním stolům, kdy místo elektrického nízkoodběrového zámku, napájecího zdroje pro zámky a tlačítka se spínacím kontaktem budou dodány čipové zámky Strong v počtu 15 kusů a baterie AAAA v počtu 45 kusů.

V důsledku výše uvedeného dochází ke změnám Kupní smlouvy následovně:

Článek VII. Kupní cena a platební podmínky:

Původní znění:

VII.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží činí:

Celková cena bez DPH 268 930,- Kč
Sazba DPH (v 21 %) a výše DPH 56 476,30 Kč
Celková cena vč. DPH 325 405,30 Kč

2. Kupní cena je sjednaná jako pevná a úplná a je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 21. 8. 2023, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoliv kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. Dojde-li po uzavření kupní smlouvy ke změně daňových předpisů, bude k ceně dila připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Nové znění:

VII.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží činí:

Celková cena bez DPH 283 827,- Kč
Sazba DPH (v 21 %) a výše DPH 59 603,67 Kč
Celková cena vč. DPH 343 430,67 Kč

2. Kupní cena je sjednaná jako pevná a úplná a je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 21. 8. 2023 a změna – nabídka ze dne 27. 11. 2023, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoliv kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. Dojde-li po uzavření kupní smlouvy ke změně daňových předpisů, bude k ceně díla připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Článek II.

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah tohoto Dodatku č. 1 třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v pl. znění. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění Dodatku č. 1 nebo jeho části ze strany kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas prodávajícího.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1 včetně jeho příloh a s celým obsahem Dodatku č. 1 souhlasí.
4. Ustanovení kupní smlouvy nedotčená změnami uvedenými v Dodatku č. 1 zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

Příloha č. 3: Soupis dodávky vč. cenové nabídky – ZMĚNA k Dodatku č. 1

V Českých Budějovicích, dne:

V Praze dne:

Za Kupujícího

Za Prodávajícího

Mgr.
Jarmila
Benýšková
Digitálně podepsal
Mgr. Jarmila
Benýšková
Datum: 2023.12.13
11:32:57 +01'00'

Miroslav
Pszczólka
Digitálně podepsal
Miroslav Pszczólka
Datum: 2023.12.09
15:25:56 +01'00'

Mgr. Jarmila Benýšková
Ředitelka školy

Miroslav Pszczólka
předseda správní rady

Příloha č. 3 - Soupis dodávky vč. cenové nabídky - VZMR "Žákovské pracovní stoly s výklopy"

ZMĚNA k Dodatku č. 1

Uchazeč (obchodní název, IČO) :		MY DVA holding a.s., IČO: 25676059		
Název položky	Množství (ks)	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč včetně DPH
Žákovský pracovní stůl č.1a (jedno pracovní místo)	8	13 929,00	111 432,00	134 832,72
Žákovský pracovní stůl č. 2a (dvě pracovní místa)	7	21 285,00	148 995,00	180 283,95
Elektrický zámek nízkoodběrový (pro uzamčení výklopů stolů)	0	243,00	-	-
Napájecí zdroj pro zámky	0	3 429,00	-	-
Tlačítko se spínacím kontaktem	0	1 429,00	-	-
Čipový zámek Strong, součástí karty: 1x master, 2x uživatel, vč. montáže	+ 15	1 506,00	22 590,00	27 333,90
Baterie AAAA	+ 45	18,00	810,00	980,10
Celková cena v Kč			283 827 Kč	343 430,67 Kč

Cenovou nabídku zpracoval (společnost, jméno, podpis):

Dne:

Pozn. ceny jsou včetně dopravy